
 NOVÝ ŽIVOT, stavební bytové družstvo 
 Slovenská 910 
 685 01 Bučovice 
 

Ž á d o s t 
Žadatel (é):  
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 

(jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu) 
 
Žádám tímto družstvo o přivolení k podnájmu družstevního bytu č..... 
ulice……………………... č. p.……  v …………………………..,  jehož jsem nájemcem (společnými 
nájemci) 
 
Podnájemce 
………………………………………………………………………………………………….. 

(jméno, příjmení, bydliště, rodné číslo) 
 
Osoby, které budou byt užívat s podnájemcem: ( jméno, příjmení, rodné číslo) 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Podnájem se sjednává: na dobu neurčitou od ………………………………. 
                                      na dobu určitou od…………………… do ……………………..                                
  
Nájemné a úhrady spojené s užíváním bytu bude (ou) družstvu hradit nájemce (i). 
 
Datum: ……………………….. 
 ....................................... 
 podpis žadatele (ů) 

 
 

R o z h o d n u t í 
 

     Předsedkyně představenstva JUDr. Dagmar Janíčková p ř i v o l u j e  k podnájmu bytu za 
okolností uvedených v žádosti. 
 
Další podmínky podnájmu: 
1) V případě prodloužení podnájmu stanoveného na dobu určitou musí nájemce družstvo znovu 

požádat o nové přivolení k podnájmu. 
2) Nájemce i po dobu trvání podnájmu ručí družstvu za dodržování obecně závazných předpisů a 

stanov vztahujících se k užívání družstevního bytu, zejména za včasnou a řádnou úhradu 
nájemného a poplatků spojených s užíváním bytu. 

 
Poučení o odvolání: 
Proti tomuto rozhodnutí se může člen družstva odvolat do 15 - ti dnů ode dne doručení k 
představenstvu družstva podle čl. 116 stanov družstva 
 
V Bučovicích, ………………………    .......................................................... 
.        JUDr. Dagmar Janíčková 

předsedkyně představenstva 


